Psalterium.

**D**rigere et sanctifica-  
re dignare dñe sacte  
pater omnipotens deus ho-  
die corda corpora nostra in  
lege tua et in operibus man-  
datorum tuorum: ut hic et in eter-  
num te auxiliante semper sal-  
ui esse mereamur. Per dñm.

po. 123 **V.** Adiuutoriū nostrū in nomine  
dñi. Qui fecit. Diuinū auxiliū  
maneat semper nobiscū, amen.  
Cōmemoratio oim fratrum, fa-  
miliariū et bñfactorū defuncto-  
rum ordinis nostri. Requiescāt  
in pace. Amen. **ps.** De pfun.  
Requie. Ikyrie eleisō. Chri-  
ste eleison. Ikyrie el. **Pr nñ.**  
Et ne. **A** porta inferi. **Coll.**  
Deus cuius mi. Fidelium.

**Diebus dñicis. Ad nonā.**  
\* De vitiis p legē dei fugiēdis.

he.

**L**egē pone mihi  
dñe viam iustifi-  
cationum tuarū:  
et exquiram eam  
semper.

**D**a mihi intellectū et scru-  
tabor legē tuā: et custodiam  
illam in toto corde meo.

**D**educ me in semita māda-  
torum tuorum: quia ipsam volui.

**I**nclina cor meū in testimo-  
nia tua: et non in auariciam.

**A**uerte oculos meos ne vi-  
deant vanitatem: in via tua  
viuifica me.

**S**tatue seruo tuo eloquium  
tuum: in timore tuo.

**A**mputa opprobriū meum  
quod suspicatus sum: quia  
iudicia tua iocunda.

**E**cce cōcupiui mādata tua:  
in equitate tua viuifica me.

**E**t veniat super me mi-  
sericordia tua domi-  
ne: salutare tuum secundum  
eloquium tuum.

**E**t respondebo exprobran-  
tibus mihi verbū: quia spe-  
raui in sermonibus tuis.

**E**t ne auferas de ore meo  
verbum veritatis vsquequa-  
que: quia in iudiciis tuis su-  
persperaui.

**E**t custodiam legem tuam  
semper: in seculum et in se-  
culum seculi.

**E**t ambulabā in latitudine:  
quia mandata tua exquisiui.

**E**t loquebar in testimonis  
tuis in conspectu regum: et  
non confundebar.

**E**t meditabar in mandatis  
tuis: que dilexi.

**E**t leuaui manus meas ad  
mādata tua quae dilexi: et exer-  
cebor in iustificatiōib⁹ tuis.

**M**emor esto verbi tui  
seruo tuo: in quo mihi  
spem dedisti.

**H**ec me consolata est in hu-  
militate mea: quia eloquiū  
tuum viuificauit me.

**S**uperbi inique agebāt vs-  
quequaque: a lege autē tua  
non declinaui.

**M**eōs fui iudiciorum tuorum a  
sclo dñe: et consolatus sum.

**D**efectio tenuit me: p pec-  
catoribus derelinquentibus  
legem tuam.

**C**antabiles mihi erant iu-  
stificatiōes tue: in loco per-  
egrinationis mee.

**M**emor fui nocte nois tui  
dñe: et custodiui legē tuam.

Psalterium.

deliqui: p  
tuum cul  
Bon⁹ es  
doce me  
Multip  
iniquita  
autem in  
do: manda  
Coagulat  
eorum: ego  
meditatus  
Bonum ma  
fi me: vt do  
nes tuas.  
Bonum ma  
per milia  
M  
t plac  
mihi intel  
mandata tu  
Qui tunc  
et letabun  
tuo super  
Cognou  
tas iudicia  
te tua humi  
Et ut nia  
scdm eloqui  
Temit mi  
tue et vnam  
ditatio me  
Confundit  
iustie ma  
in me: ego  
in mandata  
Comertan  
tes te: et qui  
monia tua.  
Fuit cor m  
in iustificati  
nificand  
H  
postea

**H**ec facta est mihi: quia iustificationes tuas exquisiui.

*an. Alleluia. iij. Capitulum.*

**D**eus charitas est: et qui manet in charitate in deo manet et deus in eo. *1. Ego dixi domine miserere mei. Sana animam meam quia peccaui. coll.*

*De do. curre. Tpe pasc. vsq ad pete. iclusive. a. Alla. vij.*

*Diuicis dieb. Ad sexta.*

*De memoria diuine legis habenda.*

**R**atio mea domine: dixi custodire legem tuam.

**D**eprecatur sum faciem tuam in toto corde meo: miserere mei secundum eloquium tuum.

**C**ogitavi vias meas: et conuertii pedes meos in testimonia tua.

**P**aratus sum et non sum turbatus: ut custodiam mandata tua.

**H**unc peccatorum circumplexi sunt me: et legem tuam non sum.

**M**edia nocte surgebam ad confitendum tibi: super iudicia iustificationis tue.

**P**articeps ego sum omnium timentium te: et custodientium mandata tua.

**M**ia tua domine plena est terra: iustificationes tuas doce me.

*De bonitate dei in homines.*

**B**onitatem fecisti cum seruo tuo domine: secundum verbum tuum.

**B**onitatem et disciplinam et scientiam doce me: quia mandatis tuis credidi.

**N**uisquam humiliarer ego

deliqui: propterea eloquium tuum custodiui.

**B**onus es tu: et in bonitate tua doce me iustificationes tuas.

**M**ultiplicata est super me iniquitas superborum: ego autem in toto corde scrutabor mandata tua.

**C**oagulatum est sicut lac cor eorum: ego vero legem tuam meditatus sum.

**B**onum mihi quia humiliasti me: ut discam iustificationes tuas.

**B**onum mihi lex oris tui: super milia auri et argenti.

**M**anus tue fecerunt me et plasmauerunt me: da mihi intellectum, ut discam mandata tua.

**Q**ui timent te videbunt me et letabuntur: quia in verbo tuo supersperaui.

**C**ognoui domine quia equitas iudicia tua: et in veritate tua humiliasti me.

**H**iat misericordia tua ut proletem me: secundum eloquium tuum seruo tuo.

**V**eniunt mihi miserationes tue et viuam: quia lex tua meditatio mea est.

**C**onfundantur superbi quia iniuste iniquitatem fecerunt in me: ego autem exercebor in mandatis tuis.

**C**onuertantur mihi timentes te: et qui nouerunt testimonia tua.

**H**iat cor meum immaculatum in iustificationibus tuis: ut non confundar.

**A**lter alterius onera portate: et sic adimple

Psalterium.  
et sanctifica-  
re dñe facte  
no deus ho-  
na nostra in  
tribus man-  
bic et in eter  
semper sal-  
Per dñm.  
in nomine  
aursiliu  
biscu, amen.  
fratrum, fa-  
al defuncto:  
Requiescat  
De pfun.  
leso. Lhu-  
el. pi ni.  
nteri. Coll.  
fidelium.  
Ad noni.  
rei fugidid.  
pone mihi  
riam iustifi-  
um tearu:  
aram cam  
et.  
ctu et scri-  
custodiam  
le meo.  
ita mada-  
sam volui.  
in testimo-  
naricam.  
neoc ne vi-  
in via tua  
eloquium  
u meum  
um: quia  
data tua:  
ifica me.

an.

ln.

2.

sh.

Jod.

da iob. 10.

gal. 6.

po. 22. bitis legē xpī. Dominus regit me et nihil mihi deerit in loco pacis sicut ibi me collocavit. *Colla.*

**D**eus qui cōspicis omnino virtute destitui, interius et exteriusque custodi: ut ab omnibus aduersitatibus muniamur in corpore, et a prauis cogitationibus mundemur in mente. *Per. Quę dicitur a trinita. vsq; ad aduen. et sequens dicitur ab octa. epiphanię vsq; ad xl. Collecta.*

**O**ratie tue quesumus domine supplicibus tuis tribue largitatem: ut mandata tua te operante sectantes, consolationem presentis vite participant et future. *Per. Tpe paschali. an. Alla. v.*

*Unicis diebus. Ad nonam.*  
De sincera diuine legis veritate.

*Capitulum.*

**D**efecit in salutare tuum anima mea: et in verbum tuum supersperaui.

**D**efecerunt oculi mei in eloquium tuum: dicentes, quando consolaberis me?

**Q**uia factus sum sicut vter in pruina: iustificationes tuas non sum oblitus.

**Q**uot sunt dies serui tui? quando facies de persecuentibus me iudicium?

**N**arrauerunt mihi iniqui fabulationes: sed non ut lex tua.

**O**mnia mandata tua veritas: iniqui persecuti sunt me, adiuua me.

**P**aulominus consummauerunt me in terra: ego autem non dereliqui mandata tua.

**S**ecundum misericordiam tuam viuifica me, et custodiam testimonia oris tui.

**I**n eternum domine: verbum tuum permanet in celo.

**I**n generatione et generationem veritas tua: fundasti terram et permanet.

**O**rdinatione tua perseuerat dies: quoniam omnia seruiunt tibi.

**Q**uasi quod lex tua meditatio mea est: tunc forte periissem in humilitate mea.

**I**n eternum non obliuiscar iustificationes tuas: quia in ipsis viuificasti me.

**T**uus sum ego, saluum me fac: quoniam iustificationes tuas exquisiui.

**M**e expectauerunt peccatores ut perderent me: testimonia tua intellexi.

**O**mnis consummationis vidi finem: latum mandatum tuum nimis.

De veritate doctrine legis diuine.

**Q**uomodo dilexi legem tuam domine: tota die meditatio mea est.

**S**uper inimicos meos prudenter me fecisti mandato tuo: quia in eternum mihi est.

**S**uper omnes docentes me intellexi: quia testimonia tua meditatio mea est.

**S**uper senes intellexi: quia mandata tua quesui.

**A**b omni via mala prohibui pedes meos: ut custodiam verba tua.

quecum... tuus non... Heredita... monia tua... eruitatio... Inclina... das iustifi... nu: propter... De odio... dei habendo... Iniqui... Legem... Adiuua... tu: i verbis... Declinat... scrutabor... Suscipe... tuum: vni... me ad exp... Adiuua... meditato... bus tuis... Spem... tes a iudic... iusta cogit... Denunci... nes peccat... dilexi testi... Consi... meas: a iud... timus... Eci... cam... calumnia... Suscipe... non calum... Oculi mei... hunc mund... iusticie tue... Fac cu... mifericordi... amnes tu... Seruus tu...